（様式２）
公募型プロポーザル　応募申込書
令和７年度資源化情報システム運営管理（情報収集、事例集作成等）業務委託

令和７年(2025年)　　月　　日

滋賀県知事　あて

所在地

事業所名

代表者職・氏名　　　　　　　　　   　　印

令和７年度資源化情報システム運営管理（情報収集、事例集作成等）業務委託に係る公募型プロポーザルについて、下記のとおり関係書類を添付して応募します。
なお、「令和７年度資源化情報システム運営管理（情報収集、事例集作成等）業務公募型プロポーザル実施要領」の３に掲げる参加資格をすべて満たしていることについて、事実と相違ないことを誓約します。

記
①企画提案書
②見積書
③その他添付書類
※上記書類のうち、①～③の書類は、その副本４部について、提案者名および
提案者を推測できる印影・ロゴマーク等を記載しないで、提出すること。

〈担当者〉
	所属

	職・氏名

	連絡先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail